
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie przeniesienia miejsca prowadzenia zajęć edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych w  
Szkole Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach przy ul. Dużej 3

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) 
oraz § 19 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i przedszkolach (Dz.U z 2003 r., 
Nr 6 poz. 69 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z niemożliwością zapewnienia bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
w budynku przy ulicy Dużej 3 w Markach, będącego dotychczasową siedzibą Szkoły Podstawowej nr 4
im. Stefana Roweckiego "Grota" w Markach oraz koniecznością przeprowadzenia robót naprawczych 
w budynku w celu zapewnienia bezpieczeństwa jego użytkowania, przenoszę z dniem 2 września 2019 roku 
miejsce prowadzenia zajęć edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych dla wszystkich uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach z budynku przy ul. Dużej 3 do budynku 
edukacyjnego w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym w Markach przy ul. Wspólnej 42.

§ 2. Przeniesienie miejsca prowadzenia zajęć, o którym mowa w § 1 obowiązuje do czasu zakończenia 
robót naprawczych w budynku przy ul. Dużej 3 i wykonania kolejnego przeglądu stanu technicznego budynku 
potwierdzającego bezpieczne jego użytkowanie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi  Centrum Usług Wspólnych w Markach 
i dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: EF69B12E-0560-4B94-B880-F5F772114320. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-405175711

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  2 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EF69B12E-0560-4B94-B880-F5F772114320. Podpisany Strona 2


		2019-09-02T13:26:37+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




